

Obiect: Inlaturarea consecintelor ploilor torentiale pe teritoriul primariei Pleseni, str. Miorita L=300m x 4.5m

Investitor: Primaria com. Pleseni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie s. Pleseni str.Miorita L=300mx 4,5m				
1	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3			2 118,917
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,1700	668,35	2 118,917
2	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II	100 m3			528,544
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,5400	343,21	528,544
3	TsC26B1	Dislocarea mecanica a pamintului din depozit nou, necompactat si impingerea lui pina la 5 m cu buldozer pe tractor de 81-180 CP teren catg. I sau II	100 m3			257,535
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,7500	343,21	257,535
4	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			33,394
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	667,87	33,394
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			126,293
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	668,35	126,293
6	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea aternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2			1 255,222
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	88,52	799,336
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	38,49	38,490
	29522400040101	Compactor HAAN HD10	h-ut	1,2000	347,83	417,396
7	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			33,394
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	667,87	33,394
8	DA08B4	Strat de pamint stabilizat mecanic pe loc cu adaos de materiale granulare, proportia acestora din volumul total al amestecului fiind de 40 % si avind grosimea de 10 cm dupa compactare cu piatra sparta	m2			27,214
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0100	88,52	0,885
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1000	88,52	8,852
	7112020030100	Specialist	h-om	0,0700	88,52	6,196
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0330	38,49	1,270
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0050	668,35	3,342
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,0038	203,06	0,772
	29522400040101	Compactor HAAN HD10	h-ut	0,0063	347,83	2,191
	2952240004005	Compactor pe pneuri static autopropulsat 8-10 tf	h-ut	0,0038	313,60	1,192

		BOMAG BW164AD				
	2940420007000	Foreza rutiera cu tractor pe senile sub 37 kw (50 cp)	h-ut	0,0021	13,92	0,029
	2932110004407	Plug tip Pp3-30 cu tract. mecanica cu 3 trupite trac. U 650	h-ut	0,0021	19,30	0,041
	3110320001000	Grapa cu disc tip GD4 de 48 kw 65 cp cu tract. pneuri U - 650	h-ut	0,0021	25,10	0,053
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0033	296,75	0,979
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0038	371,56	1,412
9	TsD7E1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv grad. compact. 92-94%	100 m3			2 049,013
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,9700	88,52	439,977
	29522400040101	Compactor HAAN HD10	h-ut	4,6260	347,83	1 609,036
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			13 821,145
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	88,52	437,289
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	525,00	9 922,500
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	525,00	787,500
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	525,00	525,000
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	418,75	418,750
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	38,49	115,470
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	668,35	28,071
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	343,21	88,548
	2952240004105	Compactor AMMANN AV95T	h-ut	1,1200	322,99	361,749
	29522400040101	Compactor HAAN HD10	h-ut	2,7100	347,83	942,619
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	296,75	122,855
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	667,87	70,794

APROBAT:

Intocmit
SA Drumuri Cahul

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
Primaria com. Pleseni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.